В администрацию
Ленинского района г. Гродно

__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

___________________________________________________________

(паспорт, серия, номер,

__________________________________

кем и когда выдан)

__________________________________

(адрес постоянного проживания (регистрации)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение:

о продолжении строительства _____________________________________

                                                                                                                                                               (наименование объекта)

________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и её государственной регистрации в установленном порядке ___________________________________

                                                                                                                                                         (наименование объекта)

________________________________________________________________________________________________________________________

на предоставленном земельном участке по адресу: _________________________

___________________________________________________________________ .

Письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования жилыми и (или) нежилыми помещениями в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирными жилыми домами, а также нежилыми капитальными постройками на придомовой территории, и участников общей долевой собственности, в том числе временно отсутствующих таких граждан и участников, на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию помещений, домов и построек  прилагается:

_______________________________________________      __________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)
_______________________________________________      __________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)
_______________________________________________      __________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)
_______________________________________________      __________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)
_______________________________________________      __________________

(фамилия, имя, отчество)

          (подпись)
Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                  (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)

*Согласен(а) на представление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи
                                                                 __________________

                                                                           (подпись)